
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.istitutocomprensivobrin.it  
 

Prot. n. 573 

Terni, 31/01/19 

OGGETTO: decreto di  conferimento di un incarico di psicologo per attività di “Sportello d’ascolto” periodo gennaio –
giugno2019. 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.I.n 129 del 18/08/18 con particolare riguardo alle norme concernenti la stipula di contratti di prestazione 
d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 
VISTO il D. L.gs n. 165/2001; 
TENUTO CONTO che non è possibile far fronte alle esigenze del progetto con il personale in servizio; 
VISTA la Circolare n. 2 dell’11/3/2008 del Ministero della Funzione Pubblica; 
VISTO il D.L. n. 112/2008 – art. 46 – convertito nella legge n. 133/2008; 
PREMESSO che con l’avviso di selezione prot.328  del 20 gennaio 2019  è stato disposto di procedere  alla selezione per 
il conferimento di un incarico di psicologo per attività di “sportello d’ascolto” periodo gennaio – giugno2019 
VISTE  le domande di partecipazione all’avviso di selezione prot.328  del 20 gennaio 2019 per il conferimento di un 
incarico di psicologo per attività di “sportello d’ascolto” periodo gennaio – giugno2019 
VISTO il decreto con il quale è stata pubblicata la graduatoria prot. 506 del 28/01/19  
TUTTO CIO’ PREMESSO 
 

DETERMINA  

- Di affidare l’incarico  di psicologo per attività di “sportello d’ascolto” periodo gennaio – giugno2019 alla Dott.ssa 
Luana Feliziana prima in graduatoria con 10 punti. 
-Di procedere alla pubblicazione della presente in data odierna, giovedì 31 gennaio 2019  al Sito Web dell’Istituto 
nell’apposita sezione all’Albo on line . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano         

(Firmato digitalmente ai Sensi del Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 
 



 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.istitutocomprensivobrin.it  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


